חסר משמעות בנסיבות המקרה, בהינתן כי בתקופה הרלוונטית ועד לחודש
, הוטלה החובה לעדכן את תיק ההוצאה לפועל באופן בלעדי ומוחלט 2014פברואר

וממועד זה בלבד, 2014ולא על החייב. החל מחודש פברואר -על הזוכה בלבד
נכנסה לתוקפה הוראת שעה לפיה החובה לעדכן תיק ההוצאה לפועל במסלול

ה לפועל, לחוק ההוצא 42מזונות, מוטלת הן על הזוכה והן על החייב )תיקון מס'
(. 1967-תשכ"ז

לאור האמור לעיל, אני קובעת כי הנתבעת הפרה את חובתה לעדכן את תיק .63
ההוצאה לפועל ולדווח על תקבולים אשר קיבלה מהתובע ע"ח חיובו בדמי מזונות

בתוך פרק הזמן הקבוע בדין.

נזקים שנגרמו לתובע

לאה את חובתה התובע טוען כי כתוצאה מכך שהנתבעת הפרה את ההסכם ולא מי .64
לעדכן את תיק ההוצאה לפועל באופן שוטף, נגרמו לו נזקים משלושה סוגים: הפסד